Беломестное, ул. Курская, д. 273. Согласно домовой 
книге по данному адресу зарегистрировано 3 (три) человека. Зало-
годержатель: ПАО «Сбербанк». Начальная цена 1 330 200 (один мил-
лион триста тридцать тысяч двести) руб. 00 коп., без НДС, сумма за-
датка — 65 000 (шестьдесят пять тысяч) руб. 00 коп.

Недвижимое арестованное заложенное имущество (обремене-
ния: запрет на регистрационные действия), вторичные торги. Заяв-
ки на участие в торгах подаются с помощью программно-аппарат-
ных средств сайта оператора электронной площадки ООО «ВЭТП»

[...]

по адресу: г. Ливны, ул. Д. Народов, д. 127, кв. 65. По данному адре-
су зарегистрировано 3 чел., в том числе 1 несовершеннолетний. 
Согласно справке НО «РФКР» исх. № 1187 от 20.04.2021 имеет-
ся задолженность по взносам на капитальный ремонт в разме-
ре 1263 (одна тысяча двести шестьдесят три) руб. 95 коп. Залого-
держатель: ПАО «Совкомбанк». Начальная цена 902 360 (девять-
сот две тысячи триста шестьдесят) руб. 00 коп., без НДС, сумма 
задатка — 45 000 (сорок пять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 3. Основание — постановление СПИ Советского РОСП 
г. Орла УФССП России по Орловской области Ильиной А. В. о сни-
жении цены имущества, переданного на реализацию на 15 % от 
26.07.2021, принадлежащего на праве собственности Кирюши-

[...]

помещение, назначение: нежилое, вид нежи-
лого помещения: гараж, кадастровый номер 57:25:0010604:930, об-
щей площадью 20 кв. м. Объекты расположены по адресу: г. Орел, ул. 
Октябрьская, д. 217, ПГК «Орлик», пом. 300. Залогодержатель: Кон-
дакова А. Л. Начальная цена 174 581 (сто семьдесят четыре тысячи 
пятьсот восемьдесят один) руб. 50 коп., без НДС, сумма задатка — 
5000 (пять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 4. Основание — постановление СПИ ОСП по Кромско-
му и Троснянскому районам УФССП России по Орловской области 
Большаковой В. О. о снижении цены имущества, переданного на

[...]

м, рас-
положенная по адресу: г. Орел, ул. Силикатная, д. 4, кв. 9. По данно-
му адресу никто не зарегистрирован. Согласно справке НО «РФКР» 
исх. № 1070 от 13.04.2021 по данному адресу имеется задолженность 
по взносам на капитальный ремонт в размере 6357 (шесть тысяч 
триста пятьдесят семь) руб. 90 коп. Залогодержатель КПК «Орлов-
ский жилищный кредит». Начальная цена 514 250 (пятьсот четыр-
надцать тысяч двести пятьдесят) руб. 00 коп., без НДС, сумма задат-
ка — 25 000 (двадцать пять тысяч) руб. 00 коп.

Межрегиональное территориальное управление Федерального 
агентства по управлению государственным имуществом в Туль-
ской, Рязанской и Орловской областях, ОГРН 1097154014154 (юр. 
адрес: г. Тула, ул. Сойфера, 16) в лице своего исполнителя — ООО «ГК